汉政字〔2016〕  号

安康市汉滨区人民政府

土地征收公告
    为切实加快恒口示范区项目建设，省政府于2015年12月31日作出陕政土批〔2015〕860号《关于安康市汉滨区2015年度第一批次集体土地征收（陕南移民搬迁）的批复》，批复征收恒口镇三合村，大同镇东红社区等4个行政村（社区）集体土地4.7481公顷。依据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国土地管理法实施条例》和《陕西省实施<中华人民共和国土地管理法>办法》的规定，现将安康市汉滨区2015年度第一批次集体土地征收（陕南移民搬迁）有关事项公告如下：
    一、批准征收汉滨区恒口镇三合村集体土地3.5895公顷，大同镇东红社区集体土地0.3028公顷、双兴社区集体土地0.3712公顷、关木楼村集体土地0.4846公顷，合计4.7481公顷（具体面积和界畔以勘测定界图为准）。

 二、尚未办理补偿登记的土地所有权人、土地使用权人、宅基地使用权人、房屋所有权人，在本公告发布之日起15日内，持土地权属证书、房屋权属证书、财产凭证，到安康市恒口示范区土地统征储备中心办理征地补偿登记。联系电话：0915-3610926。

三、征地补偿标准和拆迁安置办法参照市政府《关于安康中心城市建设征地拆迁和被征地农民养老保险有关问题的补充通知》安政发〔2009〕15号和《安康中心城市规划区拆迁集体土地房屋产权调换暂行办法》（安政发〔2011〕7号）规定的标准执行。

四、被征地农村集体经济组织、使用权人或者其他权利人未如期办理征地补偿登记手续的，其补偿内容以国土资源部门的调查结果为准。

五、本公告公布后，由恒口示范区国土资源部门组织拟定土地补偿、青苗补偿、地上附着物补偿、房屋补偿安置实施方案，经汉滨区人民政府批准后，依法组织实施。

六、本公告发布后，财物状况无合法理由发生变化的，不予对变化后的财物办理征收补偿登记。

特此公告。

                       安康市汉滨区人民政府

                            2016年9月12日

- 1 -
- 1 -